

## مرگ گروگان با شلیک گروگانگیر

مردی که قصد فرار از دست گروگانگیر را داشت با شلیک گلوله وی به کام مرگ رفت.

به گزارش «جوان» سرهنگ سیدجعفر جوامردی، فرمانده انتظامی شهرستان بندرانزلی گفت: دو روز قبل مأموران پلیس از خانه گروگانگیری در منطقه غازیان باخبر و در محل حاضر شدند. همزمان با حضور پلیس بود که مشخص شد گروگان که مردی ۴۵ساله بود قصد فرار از دام گروگانگیر را داشته است که با شلیک گلوله هدف قرار می گیرد و جانش را از دست می دهد. در حالی که مرد گروگانگیر به تیراندازی ادامه می داد، مأموران پلیس با به کارگیری قانون استفاده از سلاح پای وی را هدف قرار دادند و او را بازداشت کردند.

سرهنگ جوامردی گفت: انگیزه گروگانگیری در دست بررسی است.

## دستبر دسر ایدار خیانتکار به خانه همسایه

سرابدار خیانتکار که پس از شش سال کار خدماتی به خانه همسایه به شان دستبرد زده بود، بازداشت شد

و به جرمش اعتراف کرد.

به گزارش «جوان» سرهنگ

کارآگاه سعید مجیدی،

رئیس پایگاه چهارم پلیس

آگاهی تهران توضیح داد:

چندی قبل پرونده‌ای از

کلاتری ۱۰۲ پاسداران

برای رسیدگی تخصصی

روزی میز کارآگاهان پلیس

قرار گرفت. ششای در

توضیح ماجرا گفت: ساعت

۲۲ پنج‌شنبه ۲۶ اردیبهشت

همراه همسر از خانه بیرون

رفت. ۱۵ ساعت بعد وقتی

به خانه برگشتیم متوجه

شدیم پیشه در ورودی

شکسته است. قدم که به داخل

خانه گذاشتیم وضع خانه به هم ریخته

بود و فهمیدیم دزد به خانه زده است.

بعد از بررسی متوجه شدیم ۲۰۰ میلیون تومان پول و طلائی که در خانه داشتیم سرقت شده است

که با پلیس تماس گرفتیم.

کارآگاهان پلیس بعد از بررسی شکایت مطرح شده راهی محل

حادثه و متوجه شدند ساختمان همسایه به دوربین مداربسته مجهز

است. وقتی در این باره تحقیق شد، مدیر ساختمان گفت: سراپدار

ساختمان قبلمی که روز سرقت را ضبط کرده بود ناخواسته پاک

کرده است. سراپدار ساختمان وقتی مورد تحقیق قرار گرفت، گفت:

ما برای ساختمانمان سراپدار تازه‌ای استخدام کرده‌ایم. آن روز من

در حال آموزش دادن به سراپدار تازه بودم که برق ساختمان قطع

و قبلم دوربین پاک شد و هیچ سابقه‌ای از روزهای قبل در حافظه

دوربین وجود ندارد.

بعد از به دست آمدن این اطلاعات کارآگاهان احتمال دادند که سراپدار

در جریان سرقت نقش داشته باشد، بنابراین حافظه دوربین برای بازیابی

فیلم پاک شده به اداره پلیس منتقل شد. در شاخه دیگری از بررسی‌ها

مأموران پلیس موفق شدند فیلم پاک شده را بازیابی کنند. بررسی‌ها

در این باره نشان داد سارق خانه همسایه کسی نیست جز مرد سراپدار.

وقتی مأموران پلیس برای بازداشت وی وارد عمل شدند، مشخص شد

او به طرز مرموزی محل کارش را ترک کرده است. مأموران پلیس اما در

جریان بررسی‌های بعد موفق شدند وی را بازداشت کنند. سراپدار جوان

ابتدا گفت که نقشی در ماجرای سرقت ندارد اما وقتی با فیلم دوربین

مداربسته مواجه شد، چاره‌ای جز اعتراف نداشت. متهم گفت: من از

شش سال قبل هر روز برای انجام کار خدماتی به خانه ششای می‌رفتم

و حق و حقوقم را هم به صورت کامل دریافت کرده‌ام. وی ادامه داد: من

می‌دانستم که در ورودی خانه ششای ایراد دارد و می‌شود به راحتی وارد

ساختمان شد. شب حادثه وقتی متوجه شدم ششای و همسرش خانه را

ترک کردند، تصمیم گرفتم به خانه‌شان دستبرد بزنم. در فرصت مناسب

در راه رل دادم و وارد ساختمان شدم. بعد با پیچ گوتشی در پذیرایی را باز

کردم و خانه را جست‌وجو کردم و پول و طلاهایشان را سرقت کردم و از

دیوار مشترک با ساختمانی که در آن کار می‌کردم خارج شدم. از آنجا

که احتمال می‌دادم پلیس برای ردیابی سارق سراغ دوربین مداربسته

ساختمان ما بیاید به پنهان آموزش دادن به سراپدار جدید حافظه دستگاه

را فرمت کردم تا سرنخ آن به دست مأموران نیفتد که دستم رو شد و

گرفتار پلیس شدم

سرهنگ کارآگاه سعید مجیدی، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی

گفت: با کامل شدن تحقیقات در این باره متهم به همراه پرونده راهی

دادسرا شد



مقتول

مردی که متهم است مهندسی جوان را با شلیک گلوله به قتل رسانده و جسد متله شده‌اش را حوالی پایتخت رها کرده است، ماجرا را شرح داد. متهم مدعی است شب را کنار جسد متله شده در ویلای شخصی‌اش به صبح رسانده است.

به گزارش «جوان» روز ۱۹ آبان امسال پسر جوانی به اداره پلیس رفت و گفت برادر ۲۶ ساله‌اش بنیامین به طرز مرموزی ناپدید شده است. وی در توضیح ماجرا گفت: برادرم لیسانس اصلاح نباتات دارد، او به تازگی شرکت دانش‌بنیان تأسیس کرده است. محل کارش حوالی خیابان کارگر جنوبی است و در همان ماجرا جردی هم زندگی می‌کند. برادرم در این مدتی که شرکت را تأسیس کرده شوق فراوانی دارد و به همین خاطر همیشه بگیر کارهای شرکت است. دیروز با مادر بزرگم تماس گرفته و گفته بود با یکی از دوستانش به نام شایان در ویلای‌شان حوالی دماوند قرار ملاقات دارد. بنیامین قرار بود با شایان در رابطه با کارهایش صحبت کند. او به همین خاطر به ویلای شایان در دماوند رفته بود که ناپدید شد. ما با شایان تماس گرفتیم و گفت همراه برادرم به تهران آمده و از او جدا شده است و دیگر خبری از برادرم ندارد. ما حتی به بیمارستان و خانه دوستان بستگان سرزدیم اما اثری از برادرم پیدا نکردیم، به همین دلیل احتمال می‌دهیم

# قتل مهندس با شلیک گلوله

برای برادرم اتفاق بدی رخ داده باشد. با طرح شکایت، پرونده به دستور باز پرس دادسرای امور جنایی تهران برای پیدا کردن مرد جوان در اختیار تیمی از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفت. بررسی مأموران نشان داد بنیامین با هیچ کس اختلاف نداشته است. از سوی دیگر مشخص شد بنیامین مورد آدم‌بازی قرار نگرفته، چون کسی با خانواده او تماس نگرفته و درخواست پول هم نکرده است. مأموران پلیس در گام بعد از شایان تحقیق کردند. وی گفت: من بنیامین قرار کاری داشتم و روز حادثه به ویلای من در دماوند آمدم. ما با هم صحبت کردیم و ساعتی بعد دوباره به تهران برگشتیم و دیگر از او خبری ندارم.

مأموران پلیس در ادامه تحقیقات را برای پیدا کردن مهندس جوان ادامه دادند اما هیچ ردی از او پیدا نکردند، بدین ترتیب فرضیه قتل مرد جوان برای پلیس قوت گرفت. مأموران پلیس برای روشن شدن زوایای حادثه بار دیگر از شایان تحقیق کردند. وی دوباره حرف‌های قبلی خود را تکرار کرد و مدعی شد که از سرنوشته مهندس جوان خبری ندارد. متهم اما وقتی با مدارک پلیس روبه‌رو شد به قتل اعتراف کرد. متهم با ادعای اینکه به صورت ناخواسته مرتکب قتل شده است، گفت: بنیامین پیگیر شکایتی بود و به همین خاطر روز حادثه با من در ویلایم در دماوند قرار داشت تا درباره پرونده شکایتش صحبت کنیم. به ویلای من آمد و ما هم



## عاملان قتل طلافروشان:

## طمع کردیم

سه مرد جوان که در پوشش مأمور اورژانس اجتماعی، صاحب مغازه طلافروشی را پس از سرقت هفت کیلو طلا با تریق داروی بیهوشی به قتل رسانده بودند، محاکمه شدند.

به گزارش «جوان» ۲۱ اسفند ماه سال ۹۸، زنی مأموران پلیس تهران را از ناپدیدشدن شوهرش سیاوش باخبر کرد و گفت: شوهرم صاحب مغازه طلافروشی است. او امروز صبح از خانه خارج شد و به مغازه رفت اما دیگر بازنگشت. چند بار با تلفن همراهش تماس گرفتم اما خاموش بود. او پاسخ تماس‌های مغازه را هم نمی‌دهد. نگرانم اتفاق بدی افتاده باشد. با اعلام این خبر، تحقیقات برای یافتن مرد جوان آغاز شد تا اینکه در روند تحقیقات مشخص شد چند کیلو طلا از مغازه طلافروشی سیاوش سرقت شده است. همچنین در بررسی دوربین‌های مداربسته مشخص شد دو مرد جوان بعد از تعطیلی مغازه، سیاوش را سوار یک ون اورژانس اجتماعی کرده‌اند. دقایقی بعد هم مرد دیگری وارد مغازه شده و بعد از سرقت طلا همراه دو مرد دیگر با خودروی ون از محل گریخته‌اند.

با به دست آمدن این سرنخ، تلاش برای یافتن مرد جوان ادامه داشت تا اینکه یکی از مأموران شهرداری محله کهریزک با پلیس تماس گرفت و گفت هنگام کار متوجه پای مردی شده که احتمالا وی را دفن کرده‌اند. مأموران به آدرس محل دفن جسد رفتند و با انتقال آن به پزشکی قانونی و تشخیص هویت دریافتند جسد متعلق به همان مردی است که به همسرش اعلام مفقودی کرده بود. به این ترتیب

مشارکت در سرقت و همچنین هر سه متهم به اتهام مشارکت در دفن غیرقانونی جسد روانه زندان شدند و پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

**■ جلسه محاکمه**

متهمان در اولین جلسه محاکمه مقابل هیئت قضایی شعبه چهارم دادگاه قرار گرفتند. بعد از اعلام رسمیت جلسه، اولیای دم در خواست قصاص کردند.

در ادامه کیوان در جایگاه قرار گرفت و در شرح ماجرا گفت: مقول یکی از بستگان ما بود. او طلافروش بود و وضع مالی خوبی داشت، به همین خاطر داوود پیشنهاد داد با سرقت طلا از مغازه مقول می‌توانیم اوضاع زندگی مان را سر و سامان دهیم. این شد که نقشه سرقت را کشیدیم و طبق نقشه همراه برادرزیم و داوود به فرودگاه رفتیم و یک ون اجاره کردیم، سپس برچسب اورژانس اجتماعی را روی آن نصب کردیم.

متهم ادامه داد: شب حادثه مقابل مغازه سیاوش رفتیم. داوود پشت فرمان بود. من و سلیمان، از ماشین پیاده شدیم و هنگامی که سیاوش بعد از ما طمع کردیم و می‌خواستیم بدون زحمت پولدار شویم، پشیمانم و اشتباه کردم. در پایان هیئت سوار خودروی ون شدم تا درباره همسر سیاوش از

## خودروهای لاچبری شماره گذاری نمی‌شوند



رئیس پلیس راهور نیروی انتظامی گفت که خودروهای لاچبری از جمله خودروهای امریکایی دیگر شماره گذاری نمی‌شوند. سردار سید کمال هادیانفر در توضیح شماره گذاری خودروهای خارجی گفت: امسال ما واردات خودرو ناشناسیم که بخواند شماره گذاری شود. تنها حدود ۴ تا ۵ هزار خودرو در گمرک‌های کشور وجود داشت که یا به دلیل تأخیر در ثبت سفارش یا به دلایلی دیگر در گمرک مانده بود که دولت برای اینها یک تصمیماتی را اتخاذ کرد.

وی در مورد شماره گذاری خودروهای امریکایی و واردی نظیر پورشه، مازراتی و... هم گفت: خودروهای امریکایی را شماره گذاری نمی‌کنیم. پورشه و مازراتی هم متعلق به خودروهایی مانند سانتافه و... بود که مشابه آن در کشور زیاد است و این خودروها شماره گذاری رئیس پلیس راهور ناجا درباره اینکه آیا خودروی لوکسی نیز در میان این خودروها شماره گذاری یا نه یا خیر، گفت: هیچ خودروی لوکسی شماره گذاری نشده است.

وی در مورد شماره گذاری خودروهای امریکایی و واردی نظیر پورشه، مازراتی و... هم گفت: خودروهای امریکایی را شماره گذاری نمی‌کنیم. پورشه و مازراتی هم متعلق به خودروهایی مثل آن پلاک نمی‌شوند. هادیانفر درباره تصاویری که از بعضی خودروهای لوکس با پلاک ایران منتشر می‌شود، گفت: اینها هیچ کدام جدید نیست و مربوط به سال‌های گذشته است اما گاهی مثلاً تصویری از یک پورشه منتشر می‌شود که پلاک آن شماره جدید خورده است. خبر این از قبل بوده و شماره گذاری شده و حالا چند دست چرخیده و صاحب جدیدش پلاک جدیدی برای آن دریافت کرده است اما این پلاک با شماره جدید به معنای جدید بودن خودرو یا تازه شماره گذاری شدن آن نیست.

## سرقت‌های سریالی

### از کلینیک‌های ترک اعتیاد

اعضای باند سرقت که به کلینیک‌های ترک اعتیاد دستبرد می‌زدند، بازداشت شدند.

سرهنگ کارآگاه بهزاد اختیاری، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی گفت: شامگاه ۳۰ آذرماه امسال مردی با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تهران تماس گرفت و گزارش یک سرقت را اعلام کرد. لحظاتی بعد تیمی از مأموران گشت کلاتری ۱۳۴ شهرک قدس در محل حاضر شدند. مردی که پلیس را از ماجرا باخبر کرده بود خودش را از کارکنان کلینیک ترک اعتیاد معرفی کرد و گفت، سه نفر قصد سرقت از محل را داشتند که یکی از آنها را بازداشت کرد اما دو نفر دیگر سوار بر خودروی پژو ۴۰۵ گریختند. متهم بازداشت شده که حبیب نام داشت به سرقت‌های سریالی از کلینیک‌های ترک اعتیاد با همدمستی دو نفر از دوستانش اعتراف کرد. او گفت: ما ساکن شهر قدس هستیم و مدتی قبل این باند را تشکیل دادیم و شبانه به کلینیک‌های ترک اعتیاد تهران و کرج دستبرد می‌زدیم. با اطلاعاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشت، مأموران موفق شدند چند روز قبل یکی دیگر از اعضای باند را بازداشت کنند. متهم گفت: من در نقش راننده حضور داشتم و دو همدمم وارد کلینیک می‌شدند و دلوهای ترک اعتیاد را سرقت می‌کردند و با فروش آن پولش را بین خودمان تقسیم می‌کردیم.

متهم گفت: ما مالز این راه ۱۰۰ میلیون تومان به جیب زده‌ایم. تحقیقات برای بازداشت سومین متهم در جریان است.

## کلاهبرداری یک روز پس از آزادی

مجرم سابقه‌دار یک روز پس از رهایی از زندان سریال کلاهبرداری‌هایش را شروع کرد و خیلی زود بازداشت شد و به زندان بازگشت.

سرهنگ داوود معظی گوگردی، رئیس پلیس فتای تهران به خبرنگار ما گفت: چند روز قبل مردی وارد پلیس فتای تهران شد و گزارش برداشت غیرمجاز از حساب بانکی‌اش را اعلام کرد. او گفت: من قصد خرید پوشاک داشتم برای همین تصمیم گرفتم به کلینیک شیوع کرونا به صورت اینترنتی خرید کنم. بعد هم سایت‌های فروش پوشاک را بررسی و لباس‌هایی را که نیاز داشتم، انتخاب کردم. برای پرداخت پول هم از طرف همان سایت به درگاه اینترنتی یکی از بانک‌ها هدایت شد و اطلاعات بانکی‌ام را وارد کردم. ساعتی بعد اما پیامک‌هایی برای ارسال شد که نشان می‌داد همه موجودی حسابم برداشت شده است. وقتی به درگاهی که پول از حسابم برداشت شده بود مراجعه کردم متوجه شدم سایت جعلی است.

بعد از مطرح شدن شکایت، تحقیقات کارآگاهان پلیس فتا نشان داد سارقان را با یک یک سایت خرید و فروش پوشاک و امانداری یک درگاه جعلی به این شیوه در حال خالی کردن حساب مشتریان هستند.

متهم را که از مجرمان سابقه‌دار فریبشگ بود، شناسایی و او را در جنوب تهران بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌هایش ماجرا را شرح داد و گفت: روز گذشته از زندان آزاد شده و سریال سرقت‌های مجازی‌اش را شروع کرده بود که بار دیگر دستگیر شد. رئیس پلیس فتا تأکید کرد: چنانچه قصد خرید اینترنتی دارید، حتماً از هویت فروشنده و گردندگان آن اطمینان حاصل و هنگام ورود اطلاعات کارت و حساب بانکی، ملاحظات امنیتی لازم را رعایت کنید.

**سازمان آگهی‌های روزنامه جوان**  
تلفنی آگهی می‌پذیرد  
**۸۸۳۴۱۶۵۴**

**خریدار لاستیک‌های دسته دوم سنگین و راهسازی**  
**خسرو آذری ۰۹۳۵۷۷۴۰۹۱۳ - حمزه علی مختاری ۰۹۱۲۱۰۱۲۱۱**

**آگهی مفقودی**  
دفترچه تراکتور رومانی ۲۰۴۰ به شماره ۰۸۸۶ سال تولید ۱۳۶۳ به شماره موتور 586341CD و شماره شاسی 4946VL به نام امیرحسین پهنمی فرزند رسول به کدملی ۲۴۸۰۵۶۴۰۶ ساکن شهرستان داراب فارس، از کسانیکه ادعایی در مورد تراکتور فوق دارند، ظرف مدت ۲۰ روز از درج آگهی در روزنامه به اتحادیه تعاونی تراکتور داران فارس و یا تعاونی خودجوشان داراب مراجعه نمایند. شیراز

**آگهی مفقودی**  
دفترچه تراکتور رومانی ۶۵۰ سال ساخت ۱۳۶۲ فاقد شماره موتور و شماره شاسی 65110016U به شماره ۰۱۰۵۹۵۲۳۰۴۰۰۷ بانک ملی شعبه میدان فردوسی به نام شرکت پیام آذر نشر روز واریز نمائید.  
۳. فرم پر شده اشتراک را به همراه اصل فیش بانکی به وسیله پست سفارشی به دفتر امور مشترکین روزنامه ارسال نمائید.  
۴. ارسال نشیبه پس از رسیدن فیش و فرم اشتراک از اول و شانزدهم هر ماه آغاز می‌شود.  
۵. لطفاً فیش رسید بانکی را تا پایان مدت اشتراک نزد خود نگه دارید.  
۶. در صورت تغییر نشانی در اسرع وقت امور مشترکین را مطلع فرمائید.

**آگهی مفقودی**  
سند کمپانی خودرو سواری سمند ال ایکس مدل ۱۳۸۸ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۶۷ - ۶۲۸ - ۱۳۱ شماره موتور ۸۸۲۲۴۸۸۳۴۰۸۸۲ - به شماره شاسی S142228781532 متعلق به آقای متعلق به آقای سید محمد حسینی به شماره کدملی ۰۷۷۱۵۰۹۱۰۹۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. اصفهان

**آگهی مفقودی**  
برگ سبز خودرو سواری پراید ۱۳۲ مدل ۱۳۸۷ به رنگ نقره‌ای متالیک به شماره پلاک ایران ۶۸ - ۵۹۷ - ۴۲ به شماره موتور 2696534 و شماره شاسی 40453 متعلق به آقای ابراهیم مهربان زشت آبادی به کدملی ۲۵۹۲۴۰۲۹۹۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. میلان

**فرم اشتراک روزنامه جوان**  
ویژه تهران  
۱. مبلغ اشتراک را بر اساس جدول راهنمای مندرج به حساب سبیا ۰۷۰۵۹۵۲۳۰۴۰۰۷ بانک ملی شعبه میدان فردوسی به نام شرکت پیام آذر نشر روز واریز نمائید.  
۲. فرم پر شده اشتراک را به همراه اصل فیش بانکی به دفتر امور مشترکین روزنامه ارسال نمائید.  
۳. ارسال نشیبه پس از رسیدن فیش و فرم اشتراک از اول و شانزدهم هر ماه آغاز می‌شود.  
۴. لطفاً فیش رسید بانکی را تا پایان مدت اشتراک نزد خود نگه دارید.  
۵. در صورت تغییر نشانی در اسرع وقت امور مشترکین را مطلع فرمائید.

نام: \_\_\_\_\_ نام و نام خانوادگی: \_\_\_\_\_ تلفن تماس: \_\_\_\_\_ نام شرکت یا موسسه: \_\_\_\_\_  
کدپستی الزامی است: \_\_\_\_\_ نشانی: \_\_\_\_\_

**آگهی فقدان مدرک تحصیلی**  
مدرک فارغ التحصیلی اینجناب رضا عبدالملکی فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه ۹۶۹۳ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی به شماره ۱۴۴۳۱۷۷ - ۸۲۱۰ تاریخ ۱۳۹۸/۲/۲۱ مفقود گردیده است. از اینبنده تقاضای می‌گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی: تهران، انتهای اتوبان ارتش، سوهانک، خیابان شهید سوهانی، مجتمع دانشگاهی ولایت دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی با کدپستی ۱۹۵۵۸۴۷۸۸۱ ارسال نماید.  
شماره تلفن: ۷۳۶۸۱۰۴۳ - دورنما: ۲۲۴۸۱۷۹۲

**هزینه اشتراک روزنامه (مبالغ به ریال) می‌باشد.**

سه ماهه	۶ ماهه	نه ماهه	یکساله
۸۲۵/۰۰۰	۱/۷۵۰/۰۰۰	۲/۴۷۵/۰۰۰	۳/۳۰۰/۰۰۰

توضیح: اپلارگران (خانواده معظم شهید، جانبازان عزیز و آزادگان سرفرازان) از تخفیف ویژه ۲۰٪ بهره‌مند می‌شوند.  
آدرس: خیابان میرزای شیرازی، خیابان پانزدهم، پلاک ۴۴، طبقه دوم، تلفن: ۸۸۳۴۱۶۵۴، نمابر: ۸۸۳۴۱۶۵۴